SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.523
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad  referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 23 de julho de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

21286

SODRIANE IMHOFF HILBIG ITAPIRANGA-SC

-16/07/21 -Solicitação de reativação da inscrição por transferência
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Por Transferência.

22697

FREDERICO RODOLFO FREYGANG ITAIOPOLIS-SC

-23/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição por transferência
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Por Transferência.

32990

RODRIGO PULCINELLI BENEDETTI FLORIANOPOLIS-SC

-21/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição por transferência.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Por Transferência.

33785

ANGELITA DAVOGLIO FRIGERI CHAPECO-SC

-20/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

38915

CELIA REGINA FAVERO SILVERIO SAO FRANCISCO DO SUL-SC

- 01/07/2021 - Solicitação de inscrição remida.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Remida.

39800

LEANDRO MATEUS KOTESKI EMILIO FLORIANOPOLIS-SC

-16/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

46080

PATRICIA MIYUKI SATO PALHOCA-SC

-19/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

48587

ANGELA MARIA BONAN SAO MIGUEL DO OESTE-SC

-15/07/2021- Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

50382

NATALLI GRANZOTTO FLORIANOPOLIS-SC

-16/07/21 - Solicitação de reativação da Inscrição Profissional
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

51562

FRANCIELI VEIT CHAPECO-SC

-17/07/21- Solicitação de reativação DEFINITIVA POR TRANSFERÊNCIA.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Por Transferência.

54284

FRANCINI ELLEN DOS SANTOS SAO JOSE-SC

-11/06/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54491

BERNARDO ADADA SELL PALHOCA-SC

-23/07/21-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

54775

ROBERTO CARLOS ALMEIDA DE SOUZA SAO JOSE-SC

-13/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55648

CAROLINE SCHARDONG SAADE JUAREZ IPIRA-SC

23/07/2021 17:46:23

-17/07/21- Solcitação de inscrição profissional DEFINITIVA.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55852

JANALARA SIMOES DE SALES BERTI SAO BENTO DO SUL-SC

-19/07/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55897

REGIANE MULLER TIJUCAS-SC

- 19/07/20251 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55947

ALINE WUST GUABIRUBA-SC

- 21/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56053

IZABELLA MARQUES DE OLIVEIRA SOUZA NAVEGANTES-SC

- 19/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

57015

HELIOMAR RODRIGUES PEREIRA CURITIBA-PR

- 15/07/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57326

KATIA LAYZA MIRANDA DA SILVA BLUMENAU-SC

- 20/07/2021 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57377

LINA MACIEL GOUVEA JOINVILLE-SC

-19/07/21 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57407

DEBORAH BORGES SANTOS PIMENTEL LEMES JOINVILLE-SC

- 20/07/2021 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57417

GABRIELA MARCON ITAPEMA-SC

-20/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57423

MARCOS ANTONIO FERREIRA DA ROCHA

-12/07/21 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57434

ROBERTO GOMES DE CARVALHO FILHO ITAJAI-SC

-21/07/21 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57462

FELIPE CASTRO DOS SANTOS NAVEGANTES-SC

- 21/07/2021 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57475

POLLYANA DE OLIVEIRA MIRA BLUMENAU-SC

- 13/07/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57491

DANIELA MARA CANDIDO BLUMENAU-SC

-21/07/21 - Solicitação de Inscrição  provisória por transferência
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Provisória Por Transferência.

57500

MARINALDA BERTE JARAGUA DO SUL-SC

- 21/07/2021 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência,
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

23/07/2021 17:46:23

57519

RAIZE FERRAZ DE LIMA TIMBO-SC

-07/07/21- Solicitação de inscrição DEFINITIVA POR TRANSFERÊNCIA.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57523

MADELEINE RONSANI DE SOUZA TIBINCOSKI ICARA-SC

-05/07/21- Solicitação de inscrição de auxiliar técnico em laboratório.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Técnico de Laboratório.

57548

ANALUIZA DE SIQUEIRA GOMES FLORIANOPOLIS-SC

-21/07/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57559

RODRIGO BEVILACQUA BALNEARIO CAMBORIU-SC

20/07/21 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57569

FERNANDA JARDIM LOPES RIO DO SUL-SC

-17/07/21- Solicitação de inscrição DEFINITIVA POR TRANSFERÊNCIA.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57581

BENE ZOETE RAMOS TEIXEIRA TIJUCAS-SC

-16/07/21 - Solicitação de inscrição profissional original
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57582

BRUNA BONFIM JOINVILLE-SC

- 14/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57586

RUAN MARCOS DE SOUZA CAETANO FLORIANOPOLIS-SC

-16/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57587

SERGIO CLODOALDO RAMOS NUNES ARARANGUA-SC

-16/07/21- Solicitação de inscrição profissional provisória.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57589

TATIANE CHAVES DA SILVA PORTO ALEGRE-RS

21/07/21 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57590

ISABELA MARQUES DE OLIVEIRA FLORIANOPOLIS-SC

-16/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57591

CINTIA MARTINS CARDOSO FLORIANOPOLIS-SC

-19/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57592

ADRIANA DA SILVA FLORIANOPOLIS-SC

-16/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57593

TALIA PRESTES MULLER SAO MIGUEL DO OESTE-SC

-16/07/21 - Solicitação de inscrição profissional Original
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57595

DAIANA PAULA SQUENA TIJUCAS-SC

-16/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57597

23/07/2021 17:46:24

JAQUELINE DALPIAZ CHAPECO-SC

-21/07/21 - Solicitação de inscrição definitiva por transferência
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

57598

JOAO VICTOR SILVA E SILVA SAO JOSE-SC

-20/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57599

MICHELE CRISTINA FERREIRA FLORIANOPOLIS-SC

- 19/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57600

NATAN DA SILVA MATOS CRICIUMA-SC

-19/07/21- Solicitação de inscrição profissional provisória.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57601

MICHELLI CHECHI MILITAO ZWARYCZ FLORIANOPOLIS-SC

-19/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57602

KAREN WOLLINGER CAVALCANTI GOVERNADOR CELSO RAMOS-SC

-19/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57603

KAROLAYNE DELARIA AMANDIO SAO JOSE-SC

-19/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57604

GIOVANNA FERNANDES TAVARES LIMA JOINVILLE-SC

- 19/07/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57610

FLAVIA CRISTINA FERREIRA CRICIUMA-SC

-20/07/21- Solicitação de inscrição profissional provisória.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57616

ERICA LUBAVEM PEREIRA ORLEANS-SC

-21/07/21- Solicitação de inscrição profissional provisória.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57618

VICTOR MATHEUS VICENTE FLORIANOPOLIS-SC

-21/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57620

LUCAS DE OLIVEIRA PALHOCA-SC

-21/07/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57621

ERIANA DE MATOS SCANDOLARA SAO JOAO DO SUL-SC

-21/07/21- Solicitação de inscrição profissional provisória.
-23/07/2021- Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

23/07/2021 17:46:24

		2021-11-11T09:25:26-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro